МБОУ «Базковская средняя общеобразовательная школа»

Приказ

09.01.2024 года         № 9

ст. Базковская

О профилактике экстремизма

и терроризма в школе

В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006 года № 35 – ФЗ «О

противодействии терроризму» (с изменениями на 18.03.2020 года),

Федеральным законом от 25.07.2002 года № 114 – ФЗ «О противодействии

экстремистской деятельности» (с изменениями от 08.12.2020 года), в целях

предупреждения террористических и экстремистских проявлений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить рабочую группу по профилактике экстремистской и

террористической деятельности в школе в следующем составе:

Руководитель группы: А.И. Скорнякова, заместитель директора по ВР;

Члены группы: Т.И. Баркунова, преподаватель – организатор ОБЖ;

С.В. Кириенко, специалист по охране труда;

Г.А. Мордвинкина, заместитель директора по АХЧ;

Л.А. Зимина, библиотекарь школы;

А.Ю. Ахваткина, старшая вожатая школы.

 2.Рабочей группе разработать план мероприятий по профилактике экстремизма

и терроризма в срок до 17.01.2024 года.

2.1.В своей работе  руководствоваться Положением  о рабочей группе МБОУ

«Базковская СОШ».

3.Утвердить план мероприятий в школе на 2024 год по профилактике

экстремизма и терроризма (приложение № 1).

4.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы _____________________/С.И. Романова/

		2024-02-07T13:37:40+0300
	ПЭП &quot;МБОУ Базковская СОШ&quot;